
 
 CÔNG BÁO/Số 949 + 950/Ngày 24-10-2014 91 
 

PHẦN VĂN BẢN KHÁC 

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

 
Số: 4406/QĐ-BGDĐT  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Hà Nội, ngày 09 tháng 10 năm 2014 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc đính chính Thông tư số 31/2014/TT-BGDĐT ngày 16 tháng 9 năm 2014 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 54/2012/TT-BGDĐT  
ngày 21 tháng 12 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo  

Quy định về cộng tác viên thanh tra giáo dục  
 

BỘ TRƯỞNG BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật số 17/2008/QH12 ngày 03 

tháng 6 năm 2008; 
Căn cứ Nghị định số 100/2010/NĐ-CP ngày 28 tháng 9 năm 2010 của Chính 

phủ về Công báo; 
Căn cứ Nghị định số 32/2008/NĐ-CP ngày 19 tháng 3 năm 2008 của Chính phủ quy 

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 
 Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Bộ, 

QUYẾT ĐỊNH: 
 Điều 1. Đính chính tiêu đề khoản 12 Điều 1 Thông tư số 31/2014/TT-BGDĐT 

ngày 16 tháng 9 năm 2014 sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 54/2012/ 
TT-BGDĐT ngày 21 tháng 12 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo 
Quy định về cộng tác viên thanh tra giáo dục như sau: 

Tiêu đề khoản 12 Điều 1 đã in là “12. Khoản 1, khoản 2 và khoản 3 Điều 9 được 
sửa đổi, bổ sung như sau:” 

Nay sửa thành: “12. Điều 9 được sửa đổi, bổ sung như sau:” 
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 
Điều 3. Trách nhiệm thi hành 
Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ Giáo dục 

và Đào tạo; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; 
Giám đốc sở giáo dục và đào tạo; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

KT. BỘ TRƯỞNG 
THỨ TRƯỞNG 

 
Nguyễn Vinh Hiển 




